## Change N Unite 당당하고 자유로운 전남대인



## 전남대학교



수신자 수신자 참조

(경유)

제목 2023학년도 2학기 국가장학금 1차 신청 안내 및 홍보 협조 요청

- 1. 관련
  - 가. 한국장학재단 국가장학부-1851(2023.05.17.)
  - 나. 학생과-5714(2023.05.24.)호의 이첩
- 2. **2023학년도 2학기 국가장학금 1차 신청 일정**을 다음과 같이 **안내**하오니 각 대학에서는 학생들이 국가장학금을 신청할 수 있도록 **적극 안내**하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 신청대상: 재학생\*, 복학생, 재입학생, 신입생, 편입생
    - \* 재학생은 국가장학금 1차 신청 원칙(2차 신청 시 재학 중 2회에 한하여 지원 가능)
  - 나. 신청기간: '23. 5. 23.(화) ~ 6. 22.(목) 18:00 (총 31일간)
    - 서류제출 및 가구원 정보제공 동의 기간: '23. 5. 23.(화) ~ '23. 6. 29.(목) 18:00
      - ※ 주말·공휴일 포함 24시간 신청 가능. 마지막 날은 18시 마감
      - ※ 여수캠퍼스 학생: "전남대학교(본교)" 선택 후 본인 소속학과로 신청(전남대학교 여수캠퍼스로 신청 불가)
  - 다. 신청 방법: 한국장학재단 홈페이지 및 모바일 앱을 통해 신청
    - 한국장학재단 홈페이지(https://www.kosaf.go.kr)
    - 한국장학재단 모바일 앱(https://mo.kosaf.go.kr/apps)
      - ※ 신청 시 본인명의 전자서명(공동/금융/민간인증서) 및 부모명의 전자서명을 통한 정보제공 동의 필요

## 라. 유의사항

- 학적사항(학번, 성명, 학과 등) 및 본인명의 계좌정보 정확히 입력 ※ 개명 및 귀화(외국인이 대한민국 국적취득)한 경우 학교 학적부 반드시 변경
- **마. 문의전화**: 한국장학재단 상담센터 **☎**1599-2000
- 바. 행정사항
  - 대외협력실: IPTV, SNS(인스타그램, 페이스북, 트위터, 블로그) 홍보
  - 정보화기획실: 대학 홈페이지 팝업 게시
  - 신문방송사: 전대신문 홍보
- 붙임 1. 2023학년도 2학기 국가장학금 1차 신청 매뉴얼(홈페이지) 1부.
  - 2. 2023학년도 2학기 국가장학금 1차 신청 매뉴얼(모바일) 1부.
  - 3. 홍보포스터 및 배너 각 1부. 끝.



수신자 공과대학 학과(부)장

2023.05.25. 주무관 양용숙 팀장 장윤정 부학장 이인규

협조자

시 행 공과대학-13202 ( 2023.05.25. ) 접 수 소프트웨어공학과-1331 ( 2023.05.26. ) 우 61186 광주광역시 북구 용봉로 77 (용봉동, 전남대학교) / http://www.jnu.ac.kr / 공개

전화번호 062-530-1943 팩스번호 062-530-1942 / yangys@jnu.ac.kr